CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
\l1~TO

: ~.,

VOTORANTIM 1 5 J'n~ íf-70' .•"j, ~ t~ __ ••.L_
-- GOVERNOMUNICIPAL--

Alison Andr81 ~. Carnarqo ( Lilo )
Presidente

Ofício n° 907/19 eM

Votorantim, 19 de Dezembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 821/19, datado em 10 de

dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 343/19, de autoria

do nobre vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentada durante a 43a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 10 de dezembro de 2019, pelo

presente, informamos ao nobre Edil:

a) A Secretaria Meio Ambiente não tinha, até o

momento ciência dos fatos;

eio Ambiente irá apurar os fatos.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE

Avenida 31 e Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefe ito@votorantim.sp.gov .br

mailto:ito@votorantim.sp.gov